

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านวังลุง
ต.ชอด อ.ชอด จ.เชียงใหม่
โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่
ประกวดราคาเลขที่ E 19 /2558 ซม.

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8	
ลำดับ ที่		ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	ตามแบบหมายเลข สขป1-191-54 ถึง สขป1-193-54 . H 01/44 จำนวน 4 แผ่น .H-01/42 .SD-01/2538 จำนวน 4 แผ่น SD 14/38 . SD 15/31 จำนวน 2 แผ่น .								
	SD 03/32 . EPPS 2/42 จำนวน 3 แผ่น .EPPS 25A/29 . EPPS 34A/27 . EE00734 . PSP-803 . สขป1-มฐ-11 . สขป1-มฐ-12 . สขป1-มฐ-25 . สขป1-มฐ-42 . สขป1-มฐ-43 . สขป1-มฐ-44 . สขป1-มฐ-45 .								
	สขป1-มฐ-46 .สขป1-มฐ-47 . สขป1-212-43 . 160188								
1	กิจกรรมระบบสูบน้ำและอาคารประกอบ								
1.1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์								
1.1.1	เครื่องสูบน้ำชนิดหอยโข่งแบบ Horizontal Split Case อัตราการสูบน้ำ								
		-	1	ชุด	678,000.00	678,000.00	1.2283	832,787.40	832,787.40
	0.12 ลบ.ม./วินาที ; Head =70 ม. ขับด้วยมอเตอร์ไฟฟ้าพร้อมฐานรับมอเตอร์ Spec เลขที่ S 5 321 0302 0359/1/3 (09/2554)								
1.1.2	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ								
1.1.2.1	FOOT VALVE & STRAINER ϕ 300 มม.								
		-	1	ตัว	17,186.92	17,186.92	1.2283	21,110.69	21,110.69
1.1.2.2	ข้องอ 90 องศา ขนาด ϕ 300 มม. หน้างาน 2 ด้าน								
		-	1	ตัว	13,598.13	13,598.13	1.2283	16,702.58	16,702.58
1.1.2.3	Adapter to แบบคางหมู ขนาด ϕ 300x200 มม.								
		-	1	ตัว	12,728.97	12,728.97	1.2283	15,634.99	15,634.99
	(ใช้ด้านทางคูดของเครื่องสูบน้ำ)								
1.1.2.4	Adapter to แบบคางหมู ขนาด ϕ 300x150 มม.								
		-	1	ตัว	9,719.63	9,719.63	1.2283	11,938.62	11,938.62
	(ใช้ด้านทางส่งของเครื่องสูบน้ำ)								
1.1.2.5	CHECK VALVE ϕ 300 มม. แบบ by-pass								
		-	1	ตัว	26,448.60	26,448.60	1.2283	32,486.82	32,486.82
1.1.2.6	BUTTERFLY VALVE ขนาด ϕ 300 มม.								
		-	1	ตัว	29,906.54	29,906.54	1.2283	36,734.20	36,734.20
1.1.2.7	AIR RELEASE VALVE ขนาด ϕ 80 มม.								
		-	1	ตัว	12,429.91	12,429.91	1.2283	15,267.66	15,267.66

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านวังคูง

ต.ชอด อ.ชอด จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่ E 19/2556 66.

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.1.2.8 SURGE ANTICIPATING VALVE ϕ 80 มม.	-	1	ตัว	66,822.43	66,822.43	1.2283	82,077.99	82,077.99
	1.1.2.9 GATE VALVE ขนาด ϕ 80 มม. (ใช้ร่วมกับ Surge Valve)	-	1	ตัว	5,373.83	5,373.83	1.2283	6,600.68	6,600.68
	1.1.2.10 PRESSURE GAUGE ชนิดบรรจุของเหลว พร้อม BALL VALVE	-	1	ชุด	3,317.76	3,317.76	1.2283	4,075.20	4,075.20
	ขนาด ϕ 1/2" (หน้าปิด ϕ 2 1/2 นิ้ว Range 0-12 bar) ตัวเรือนทำด้วยสแตนเลส								
	1.1.2.11 COMPOUND GAUGE ชนิดบรรจุของเหลวพร้อม BALL VALVE	-	1	ชุด	3,317.76	3,317.76	1.2283	4,075.20	4,075.20
	ขนาด ϕ 1/2" (หน้าปิด ϕ 2 1/2 นิ้ว Range -760 mmHg-0-12 bar) ตัวเรือนทำด้วยสแตนเลส								
	1.1.2.12 ท่อยางส่งน้ำ (RUBBER HOSE) ขนาด ϕ 300 มม. ยาว 4.00 เมตร	-	1	ชุด	104,205.61	104,205.61	1.2283	127,995.75	127,995.75
	หน้างาน 2 ด้าน แบบ BUILT-IN PN.10								
	1.1.2.13 ท่อเหล็กเหนียว ขนาด 300 มม. ทหนา ไม่น้อยกว่า 6 มม.	5.2.2	2	ท่อน	16,495.33	32,990.66	1.2283	40,522.43	40,522.43
	พันกันสนิม (ดำ) ทั้งภายนอก-ภายใน ยาว 3.00 ม.								
	1.1.2.14 ท่อเหล็กเหนียว ขนาด 80 มม. ทหนา ไม่น้อยกว่า 6 มม.	5.2.2	2	ท่อน	3,299.07	6,598.14	1.2283	8,104.50	8,104.50
	พันกันสนิม(ดำ) ทั้งภายนอก-ภายใน ยาว 3.00 ม.								
	1.1.2.15 หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด ϕ 300 มม.	-	8	แผ่น	2,719.63	21,757.04	1.2283	26,724.17	26,724.17
	1.1.2.16 หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด ϕ 80 มม.	-	4	แผ่น	543.93	2,175.72	1.2283	2,672.44	2,672.44
	1.1.2.17 ประเก็นยาง ทหนา 4 มม. ขนาด ϕ 300 มม.	-	8	แผ่น	163.55	1,308.40	1.2283	1,607.11	1,607.11
	1.1.2.18 ประเก็นยาง ทหนา 4 มม. ขนาด ϕ 80 มม.	-	5	แผ่น	63.55	317.75	1.2283	390.29	390.29
	1.1.2.19 สลักเกลียวพร้อมแป้นเกลียว M 20x100 ชั้นคุณภาพไม่น้อยกว่า 8.8	-	150	ชุด	90.65	13,597.50	1.2283	16,701.81	16,701.81
	1.1.2.20 PRIMING SYSTEM เครื่องสูบน้ำแบบ END SUCTION CLOSED	-	1	ชุด	7,252.34	7,252.34	1.2283	8,908.05	8,908.05

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านวังลู่

ต.ชอด อ.ชอด จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่ E 19 / 2558 ชม.

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	COUPLING PUMP พร้อมท่อและวาล์วบ่งคับน้ำติดตั้งพร้อมชุดควบคุมการทำงานแบบ MANUAL								
	1.1.2.21 รอกโซ่สำหรับเครื่องสูบน้ำ ขนาด 3 ตัน	-	1	ชุด	7,252.34	7,252.34	1.2283	8,908.05	8,908.05
	1.1.2.22 ลวดสลิง ขนาด ϕ 1/2 นิ้ว พร้อมยูแคมป์	-	200	เมตร	135.51	27,102.00	1.2283	33,289.39	33,289.39
	1.1.2.23 สีและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้งท่อและวาล์ว	-	1	L.S.	1,359.81	1,359.81	1.2283	1,670.25	1,670.25
1.2	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแรงต่ำ		1	แห่ง					
	1.2.1 ชุดควบคุมมอเตอร์สำหรับเครื่องสูบน้ำ (MOTOR CONTROL CENTER MCC)	-	1	ชุด	235,000.00	235,000.00	1.2283	288,650.50	288,650.50
	1.2.2 สายเมนไฟฟ้าจ่ายตู้ควบคุม Nyy- 1c ขนาด 240 ตร.มม.	-	200	เมตร	1,324.00	264,800.00	1.2283	325,253.84	325,253.84
	1.2.3 สายไฟฟ้าจ่ายมอเตอร์ ชนิด Nyy-1c ขนาด 95 ตร.มม.	-	60	เมตร	539.00	32,340.00	1.2283	39,723.22	39,723.22
	1.2.4 สายไฟฟ้าจ่ายมอเตอร์ ชนิด Nyy-1c ขนาด 16 ตร.มม.	-	10	เมตร	124.00	1,240.00	1.2283	1,523.09	1,523.09
	1.2.5 สาย THW ขนาด 25 ตร.มม.	-	60	เมตร	130.84	7,850.40	1.2283	9,642.65	9,642.65
	1.2.6 Ground Rod ขนาด 12 มม. ยาว 1.80 เมตร	-	1	ชุด	154.21	154.21	1.2283	189.42	189.42
	1.2.7 ราง CABLE LADDER	-	8	เมตร	748.00	5,984.00	1.2283	7,350.15	7,350.15
	1.2.8 ตู้สวิตซ์ตัดตอนอัตโนมัติ (SAFETY SWITCH)	-	1	ชุด	51,401.87	51,401.87	1.2283	63,136.92	63,136.92
	1.2.9 ชุดประกอบยึดโยงสายไฟฟ้าเมนเข้าตู้ควบคุม	-	1	L.S.	13,500.00	13,500.00	1.2283	16,582.05	16,582.05
	1.2.10 เสาไฟฟ้าแรงต่ำคอนกรีตอัดแรงสูง 8 เมตร	-	4	ต้น	3,457.94	13,831.76	1.2283	16,989.55	16,989.55
	1.2.11 Rack 4 Spool หรืออุปกรณ์	-	6	ชุด	1,600.00	9,600.00	1.2283	11,791.68	11,791.68
	1.2.12 Preform ขนาด 240 ตร.มม.	-	24	อัน	470.09	11,282.16	1.2283	13,857.88	13,857.88
	1.2.13 ไม้ตั้งพิวส์ (แรงสูง)	-	1	ชุด	15,514.02	15,514.02	1.2283	19,055.87	19,055.87

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านวังลุง

ต.ฮอด อ.ฮอด จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่ E 19 / 2558 ชง.

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.2.14 ราง CABLE TRAY ขนาด 200 มม.	-	10	เมตร	536.00	5,360.00	1.2283	6,583.69	6,583.69
	1.2.15 อุปกรณ์ล่อฟ้าแรงต่ำ	-	3	ชุด	740.19	2,220.57	1.2283	2,727.53	2,727.53
	1.2.16 อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งสายไฟฟ้า	-	1	L.S.	13,457.94	13,457.94	1.2283	16,530.39	16,530.39
	1.3 งานแพเหล็กสูบน้ำ		1	แห่ง					
	1.3.1 เหล็กแผ่น 4' x 8' x 1/4"	-	2	แผ่น	5,813.08	11,626.16	1.2283	14,280.41	14,280.41
	1.3.2 เหล็กแผ่น 4' x 8' x 3/16"	-	28	แผ่น	4,317.76	120,897.28	1.2283	148,498.13	148,498.13
	1.3.3 เหล็กแผ่น 5' x 10' x 3/16"	-	18	แผ่น	7,149.53	128,691.54	1.2283	158,071.82	158,071.82
	1.3.4 เหล็กแผ่น 4' x 8' x 3/16" ชนิดมีปุ่มกันลื่น	-	1	แผ่น	7,710.28	7,710.28	1.2283	9,470.54	9,470.54
	1.3.5 เหล็กฉาก 2"x 2"x6 มม. x 6.00 ม.	-	42	ท่อน	1,028.04	43,177.68	1.2283	53,035.14	53,035.14
	1.3.6 เหล็กฉาก 2.5"x 2.5"x6 มม. x 6.00 ม.	-	24	ท่อน	1,383.18	33,196.32	1.2283	40,775.04	40,775.04
	1.3.7 เหล็กฉาก 1.5"x 1.5"x 3 มม. x 6.00 ม.	-	22	ท่อน	495.33	10,897.26	1.2283	13,385.10	13,385.10
	1.3.8 <input checked="" type="checkbox"/> 1.5"x1.5"x2.3 มม. x6.00 ม.	-	4	ท่อน	607.48	2,429.92	1.2283	2,984.67	2,984.67
	1.3.9 <input checked="" type="checkbox"/> 1.5"x3"x2.3 มม. x6.00 ม.	-	12	ท่อน	841.12	10,093.44	1.2283	12,397.77	12,397.77
	1.3.10 เหล็กแบน 2"x 1/4" x 6.00 ม.	-	12	ท่อน	560.75	6,729.00	1.2283	8,265.23	8,265.23
	1.3.11 เหล็กฉาก 4"x 1/4" x 6.00 ม.	-	3	ท่อน	2,682.24	8,046.72	1.2283	9,883.79	9,883.79
	1.3.12 Beam - C 125 x 65 x 8 มม. x6.00 มม.	-	4	ท่อน	3,242.99	12,971.96	1.2283	15,933.46	15,933.46
	1.3.13 I-Beam ขนาด 150 x 75 x 5.5/9.5 มม. x 6.00 ม.	-	1	ท่อน	4,523.36	4,523.36	1.2283	5,556.04	5,556.04
	1.4 งานโรงสูบน้ำ		1	แห่ง					

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านวังลุง

ต.ฮอด อ.ฮอด จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่ E 19/2558

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.4.1 เหล็กรางประตูขนาด 50 x 40 x 6 มม. x 6.00 ม.	-	4	ท่อน	794.39	3,177.56	1.2283	3,903.00	3,903.00
	1.4.2 ล้อเลื่อนประตูขนาด ϕ 1.5"	-	8	ตัว	116.82	934.56	1.2283	1,147.92	1,147.92
	1.4.3 ค้ำหน้าต่างเหล็กชนิดพับเก็บในวงกบ 1.5"x2"x2"x4"	-	4	ชุด	116.82	467.28	1.2283	573.96	573.96
	1.4.4 บานพับขนาด 4"	-	4	ชุด	20.56	82.24	1.2283	101.02	101.02
	1.4.5 ลวดตาข่ายเหล็กขนาด # 1"x3"x9'	-	1	ม้วน	3,775.70	3,775.70	1.2283	4,637.69	4,637.69
	1.4.6 สังกะสีลอนเล็กขนาด 2'x8'	-	45	แผ่น	157.01	7,065.45	1.2283	8,678.49	8,678.49
	1.4.7 สังกะสีลอนเล็กขนาด 2'x 10'	-	25	แผ่น	200.93	5,023.25	1.2283	6,170.06	6,170.06
	1.4.8 ครอบหลังคาสังกะสีขนาด 1'x8'	-	6	แผ่น	70.09	420.54	1.2283	516.55	516.55
	1.4.9 รีเวทขนาด 4-4 (1,000 ตัว)	-	1	กล่อง	261.68	261.68	1.2283	321.42	321.42
	1.4.10 Eye Bolt ขนาด ϕ 19 มม.	-	2	ตัว	327.10	654.20	1.2283	803.55	803.55
	1.4.11 สี Colt tar epoxy ขนาดจ 3.785 ล.	-	10	กระป๋อง	1,915.89	19,158.90	1.2283	23,532.88	23,532.88
	1.4.12 Hardener ขนาดจ 1.4 us.gal	-	10	กระป๋อง	514.02	5,140.20	1.2283	6,313.71	6,313.71
	1.4.13 ทินเนอร์ เบอร์ 17	-	20	กระป๋อง	199.07	3,981.40	1.2283	4,890.35	4,890.35
	1.4.14 สีรองพื้นกันสนิมอย่างดีขนาดจ 3.785 ล.	-	6	กระป๋อง	504.67	3,028.02	1.2283	3,719.32	3,719.32
	1.4.15 ทินเนอร์ 3 A ขนาดจ 18 ลิตร	-	3	ปี๊บ	806.54	2,419.62	1.2283	2,972.02	2,972.02
	1.4.16 ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวขนาด ϕ 2.3 มม.	-	92	กก.	79.44	7,308.48	1.2283	8,977.01	8,977.01
	1.4.17 ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวขนาด ϕ 3.2 มม.	-	63	กก.	88.79	5,593.77	1.2283	6,870.83	6,870.83
	1.4.18 ออกซิเจน	-	7	ถัง	7,943.93	55,607.51	1.2283	68,302.70	68,302.70

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านวังลุง

ค.ชอด อ.ชอด จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่ E 19/2559 ไร่

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.4.19 แก๊ส LPG	-	4	ถัง	3,411.21	13,644.84	1.2283	16,759.96	16,759.96
	1.4.20 หน้าแปลนเหล็กเหนียวขนาด ϕ 30 ซม.	-	2	แผ่น	2,906.54	5,813.08	1.2283	7,140.21	7,140.21
	1.4.21 หน้าแปลนเหล็กเหนียวขนาด ϕ 35 ซม.	-	5	แผ่น	3,925.23	19,626.15	1.2283	24,106.80	24,106.80
	1.4.22 ปะเก็นยางขนาด 1.00 ม. X 5.00 ม.	-	1	ม้วน	4,046.73	4,046.73	1.2283	4,970.60	4,970.60
	1.5 งานอุปกรณ์จับยึดแพ		1	แท่ง					
	1.5.1 ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด ϕ 2" x 2.3 มม.x 6.00 ม.	-	4	ท่อน	1,336.45	5,345.80	1.2283	6,566.25	6,566.25
	1.5.2 สลิงขนาด ϕ 1/2"	-	100	เมตร	132.71	13,271.00	1.2283	16,300.77	16,300.77
	1.5.3 กระจับริดสลิงขนาด ϕ 1/2"	-	16	ตัว	47.66	762.56	1.2283	936.65	936.65
	1.5.4 เหล็กเส้นขนาด ϕ 3/4"	-	2	ท่อน	682.24	1,364.48	1.2283	1,675.99	1,675.99
	1.5.5 น๊อตขนาด ϕ 3/8"x 1" พร้อมสกรู	-	30	ชุด	11.21	336.30	1.2283	413.08	413.08
	1.5.6 น๊อตขนาด 1/2" x 2" พร้อมสกรูและแหวนอีแปะ	-	110	ชุด	20.56	2,261.60	1.2283	2,777.92	2,777.92
	1.6 งานก่อสร้างท่อเหล็กส่งน้ำริมตลิ่ง		1	แท่ง					
	1.6.1 คอนกรีตโครงสร้าง	4.1	2.136	ลบ.ม.	9,511.00	20,315.50	1.2283	24,953.52	24,953.52
	1.6.2 เหล็กเสริมคอนกรีต	4.4	170.880	กก.	28.10	4,801.73	1.2283	5,897.96	5,897.96
	1.6.3 คอนกรีตหยาบ	4.5	0.420	ลบ.ม.	2,435.00	1,022.70	1.2283	1,256.18	1,256.18
	1.6.4 งานดอกเสาเข็มไม้เสากลม ϕ 6" ยาว 6 ม.	-	18	ต้น	329.50	5,931.00	1.2283	7,285.05	7,285.05
	1.6.5 ดินซุดด้วยแรงคน	2.1	19.000	ลบ.ม.	150.00	2,850.00	1.2283	3,500.66	3,500.66
	1.6.6 ดินถมอัดแน่นด้วยแรงคน	2.1	18.000	ลบ.ม.	300.00	5,400.00	1.2283	6,632.82	6,632.82

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านวังสูง

ต.ชอค อ.ชอค จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E 19/255จ ชม.....

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.6.7 ค่าแรงติดตั้งท่อ คิด 15 % ของราคาวัสดุ	-	1	L.S.	49,944.09	49,944.09	1.2283	61,346.33	61,346.33
	1.6.8 ท่อและอุปกรณ์ประกอบ	-							
	1.6.8.1 ท่อเหล็กเหนียว ขนาด ϕ 12" ยาว 6 ม. ทหนา 6 มม.	5.2.2	4	ท่อน	32,710.28	130,841.12	1.2283	160,712.15	160,712.15
	หน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	1.6.8.2 ข้อต่อสามตา 45 องศา พร้อมท่อสลับหน้างาน ขนาด ϕ 12"	-	2	ชุด	29,252.34	58,504.68	1.2283	71,861.30	71,861.30
	1.6.8.3 ท่อ FLEXIBLE PIPE ขนาด ϕ 12" (I.D) PN.10 ยาว 3.10 ม.	-	1	ท่อน	97,906.54	97,906.54	1.2283	120,258.60	120,258.60
	1.6.8.4 เหล็กแผ่นรัดท่อ ขนาด ϕ 12" กว้าง 0.10 ม. ทหนา 6 มม.	-	6	ชุด	3,626.17	21,757.02	1.2283	26,724.15	26,724.15
	1.6.8.5 หน้างานตาบอด ขนาด ϕ 12"	-	2	แผ่น	3,082.24	6,164.48	1.2283	7,571.83	7,571.83
	1.6.8.6 ประกันยาง ขนาด ϕ 12"	-	12	แผ่น	181.31	2,175.72	1.2283	2,672.44	2,672.44
	1.6.8.7 น๊อต ขนาด 6 หุน ยาว 4 นิ้ว	-	144	ชุด	108.41	15,611.04	1.2283	19,175.04	19,175.04
	1.7 งานบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H 01/44	1	1	แห่ง	414,300.00	414,300.00	1.2593	521,727.99	521,727.99
	1.8 งานอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า ตามแบบ EPP.2/42	1	1	แห่ง	188,300.00	188,300.00	1.2593	237,126.19	237,126.19
	1.9 งานรั้วลวดหนามพร้อมประตูตาข่าย ตามแบบ SD 15/31	1	1	แห่ง	58,500.00	58,500.00	1.2593	73,669.05	73,669.05
	1.10 งานป้ายชื่อโครงการ ตามแบบ SD 03/32	1	1	แห่ง	14,700.00	14,700.00	1.2593	18,511.71	18,511.71
2	กิจกรรมก่อสร้างระบบส่งน้ำพร้อมอาคารประกอบ ตามแบบหมายเลข สขป1-191-54 ถึง สขป1-193-54								
	2.1 งานวางระบบท่อ PVC ϕ 12" สาย MAIN	5.1.3	315	เมตร	7,814.68	2,461,624.20	1.2853	3,163,925.58	3,163,925.58
	2.2 งานอาคาร BLOW OFF ขนาด ϕ 4"	-	3	แห่ง	73,511.79	220,535.37	1.2283	270,883.59	270,883.59
	2.3 งานอาคาร AIR VALVE ขนาด ϕ 3" (ชนิดลูกกลอยคู่)	-	5	แห่ง	49,635.52	248,177.60	1.2283	304,836.55	304,836.55

ราคากลางประมาณจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านวังลุง

ต.ชอค อ.ชอค จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่ E 19/2558 ไร่

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	2.4 งานบ่อเก็บน้ำ คสล. ความจุ 100 ลบ.ม.	-	1	แห่ง	458,376.22	458,376.22	1.2283	563,023.51	563,023.51
	2.5 บ่อประตูปรับระดับน้ำ		3	แห่ง	18,820.00	56,460.00	1.2283	69,349.82	69,349.82
	2.6 บันไดลิง		1	แห่ง	3,827.25	3,827.25	1.2283	4,701.01	4,701.01
	2.7 อาคารปลายท่อระบายน้ำ		1	แห่ง	11,130.00	11,130.00	1.2283	13,670.98	13,670.98
	2.8 งาน CHECK VALVE ขนาด ϕ 12"	-	1	แห่ง	35,794.39	35,794.39	1.2283	43,966.25	43,966.25
	2.9 จุดแยกท่อส่งน้ำ ขนาด ϕ 12"	-	3	แห่ง	124,808.49	374,425.47	1.2283	459,906.80	459,906.80
	2.10 จุดแยกท่อส่งน้ำ (ฝั่งซ้ายและฝั่งขวา) ขนาด ϕ 12"	-	2	แห่ง	154,154.28	308,308.56	1.2283	378,695.40	378,695.40
	2.11 งานติดตั้งท่อลอดถนนทางหลวง ท่อลอดเหล็ก ขนาด ϕ 500 มม. ทน 9 มม.	-	30	เมตร	20,046.69	601,400.70	1.2853	772,980.32	772,980.32
	2.12 งานดินชุดด้วยแรงคน	2.1	1,490	ลบ.ม.	150.00	223,500.00	1.2853	287,264.55	287,264.55
	2.13 งานดินถมอัดแน่นด้วยแรงคน	2.1	1,357	ลบ.ม.	300.00	407,100.00	1.2853	523,245.63	523,245.63

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านวังลุง

ต.ฮอด อ.ฮอด จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่ E 19/2558 ไร่

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8	
ลำดับ ที่		ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	2.14 งานเสาหลัก คสล.ขนาด 0.15x0.15x1.30 ม.	-	92	ต้น	1,120.00	103,040.00	1.2283	126,564.03	126,564.03
รวมค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 2						8,992,593.91			11,277,089.52
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									11,273,000.00
									11,273,000.00

หมายเหตุ

1. ยอดราคารวมในช่องที่ 7

= 8,992,593.21

(สิบเอ็ดล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

2. ค่า Factor F

2.1 Factor F งานก่อสร้างอาคาร = 1.2593

2.2 Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2283

2.3 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.2853

3. ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 12 พ.ค. 2558

= 26.74 บาท/ลิตร

เห็นชอบ
[Signature]

(นายเจนศักดิ์ ดิสมิบัติ)
พตป. เชียงใหม่

12 พ.ค. 2558

1.

[Signature]

(นายพนตล น้อยไพโรจน์)

ประธานกรรมการ

2.

[Signature]

(นายจะเด็ด สุวรรณธรรมา)

กรรมการ

3.

[Signature]

(นายสกลฤทธิ ดวงราตรี)

กรรมการ

12 พ.ค. 2558